

三、已标价的工程量清单

工程项目总造价表

项目名称：靖边县八中维修改造采购项目

第 1 页 共 1 页

序号	工程名称	金额	其中：（元）				
			分部分项合计	措施项目合计	其他项目合计	增值税	安全文明施工费
1	靖边县八中维修改造采购项目	1,908,191.27	1,522,993.63	227,640.57		157557.07	125,266.58
1.1	靖边县第八中学维修改造-土建装饰	1,731,260.36	1,367,342.31	220,969.95		142948.1	120,236.83
1.2	靖边县第八中学维修改造-采暖	176,930.91	155,651.32	6,670.62		14608.97	5,029.75
合计		1,908,191.27	1,522,993.63	227,640.57		157557.07	125,266.58

单位工程清单费用汇总表

工程名称:靖边县第八中学维修改造-土建装饰

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：靖边县第八中学维修改造-土建装饰 专业/标段：房屋建筑与装饰工程 第 1 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
		第十一小学					531021.1
		公厕					13906.11
1	011708002001	铲除涂料面	1. 部位：正立面、侧立面 2. 人工铲除	m2	98.11	4.26	417.95
2	011404001002	墙面喷刷涂料	1. 喷刷涂料部位：正立面、侧立面 2. 腻子种类：刮耐水腻子，两遍 3. 涂料品种、喷刷遍数：真石漆	m2	98.11	137.48	13488.16
		锅炉房					5252.89
3	011708002011	铲除涂料面	1. 部位：正立面 2. 人工铲除	m2	37.06	4.26	157.88
4	011404001001	墙面喷刷涂料	1. 喷刷涂料部位：正立面 2. 腻子种类：刮耐水腻子，两遍 3. 涂料品种、喷刷遍数：真石漆	m2	37.06	137.48	5095.01
		办公楼					97265.5
5	011708002002	铲除涂料面	1. 部位：背立面、侧立面、栏板内侧、走廊顶板、结构梁 2. 人工铲除	m2	533.82	4.26	2274.07
6	011404001003	墙面喷刷涂料	1. 喷刷涂料部位：正立面 2. 外挂耐碱玻纤网格布130g/m² 3. 涂料品种、喷刷遍数：真石漆	m2	218.7	147.58	32275.75
7	011404001004	墙面喷刷涂料	1. 喷刷涂料部位：背立面、侧立面、栏板内侧 2. 腻子种类：刮耐水腻子，两遍 3. 涂料品种、喷刷遍数：真石漆	m2	434.58	137.48	59746.06
8	011403001001	抹灰面油漆	1. 部位：走廊 2. 顶面刮耐水腻子两遍	m2	124.2	23.91	2969.62
		综合楼					79854.99

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：靖边县第八中学维修改造-土建装饰 专业/标段：房屋建筑与装饰工程 第 2 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
9	011708002012	铲除涂料面	1. 部位：背立面、侧立面、栏板内侧、走廊顶板、结构梁 2. 人工铲除	m2	415.8	4.26	1771.31
10	011404001005	墙面喷刷涂料	1. 喷刷涂料部位：正立面 2. 外挂耐碱玻纤网格布130g/m² 3. 涂料品种、喷刷遍数：真石漆	m2	215.43	147.58	31793.16
11	011404001006	墙面喷刷涂料	1. 喷刷涂料部位：背立面、侧立面、栏板内侧 2. 腻子种类：刮耐水腻子，两遍 3. 涂料品种、喷刷遍数：真石漆	m2	315.42	137.48	43363.94
12	011403001002	抹灰面油漆	1. 部位：走廊 2. 顶面刮耐水腻子两遍	m2	122.4	23.91	2926.58
		宿舍楼					99536.25
13	011708002013	铲除涂料面	1. 部位：正立面、背立面、侧立面、栏板内侧、走廊顶板、结构梁 2. 人工铲除	m2	840.51	4.26	3580.57
14	011404001008	墙面喷刷涂料	1. 喷刷涂料部位：正立面、背立面、侧立面、栏板内侧 2. 腻子种类：刮耐水腻子，两遍 3. 涂料品种、喷刷遍数：真石漆	m2	667.95	137.48	91829.77
15	011403001003	抹灰面油漆	1. 部位：走廊 2. 顶面刮耐水腻子两遍	m2	172.56	23.91	4125.91
		餐厅					71949.7
16	011708002014	铲除涂料面	1. 部位：正立面、背立面、侧立面 2. 人工铲除	m2	507.86	4.26	2163.48

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：靖边县第八中学维修改造-土建装饰 专业/标段：房屋建筑与装饰工程 第 3 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
17	011404001009	墙面喷刷涂料	1. 喷刷涂料部位：正立面、背立面、侧立面 2. 腻子种类：刮耐水腻子，两遍 3. 涂料品种、喷刷遍数：真石漆	m2	507.61	137.48	69786.22
		教学楼					163255.66
18	011708002015	铲除涂料面	1. 部位：背立面、侧立面、走廊顶板、结构梁、栏板内侧 2. 人工铲除	m2	829.76	4.26	3534.78
19	011404001010	墙面喷刷涂料	1. 喷刷涂料部位：正立面 2. 外挂耐碱玻纤网格布130g/m² 3. 涂料品种、喷刷遍数：真石漆	m2	486.32	147.58	71771.11
20	011404001011	墙面喷刷涂料	1. 喷刷涂料部位：背立面、侧立面、栏板内侧 2. 腻子种类：刮耐水腻子，两遍 3. 涂料品种、喷刷遍数：真石漆	m2	599.72	137.48	82449.51
21	011403001004	抹灰面油漆	1. 部位：走廊 2. 顶面刮耐水腻子两遍	m2	230.04	23.91	5500.26
		第八中学					823179.66
		女生公寓					131312.11
22	011708002016	铲除涂料面	1. 部位：背立面、侧立面 2. 人工铲除	m2	592.62	4.26	2524.56
23	011404001012	墙面喷刷涂料	1. 喷刷涂料部位：正立面 2. 外挂耐碱玻纤网格布130g/m² 3. 涂料品种、喷刷遍数：真石漆	m2	320.6	147.58	47314.15
24	011404001013	墙面喷刷涂料	1. 喷刷涂料部位：背立面、侧立面 2. 腻子种类：刮耐水腻子，两遍 3. 涂料品种、喷刷遍数：真石漆	m2	592.62	137.48	81473.40

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：靖边县第八中学维修改造-土建装饰 专业/标段：房屋建筑与装饰工程 第 4 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
		男生公寓					116414.98
25	011708002017	铲除涂料面	1. 部位：背立面 2. 人工铲除	m2	463.05	4.26	1972.59
26	011404001014	墙面喷刷涂料	1. 喷刷涂料部位：正立面 2. 外挂耐碱玻纤网格布130g/m² 3. 涂料品种、喷刷遍数：真石漆	m2	344.1	147.58	50782.28
27	011404001015	墙面喷刷涂料	1. 喷刷涂料部位：背立面 2. 腻子种类：刮耐水腻子，两遍 3. 涂料品种、喷刷遍数：真石漆	m2	463.05	137.48	63660.11
		办公楼					216662.9
28	011708002018	铲除涂料面	1. 部位：正立面、侧立面 2. 人工铲除	m2	1288.93	4.26	5490.84
29	011404001016	墙面喷刷涂料	1. 喷刷涂料部位：背立面 2. 外挂耐碱玻纤网格布130g/m² 3. 涂料品种、喷刷遍数：真石漆	m2	230.18	147.58	33969.96
30	011404001017	墙面喷刷涂料	1. 喷刷涂料部位：正立面、侧立面 2. 腻子种类：刮耐水腻子，两遍 3. 涂料品种、喷刷遍数：真石漆	m2	1288.93	137.48	177202.10
		教学楼					358789.67
31	011708002019	铲除涂料面	1. 部位：正立面、走廊顶板、结构梁 2. 人工铲除	m2	1810.5	4.26	7712.73
32	011404001019	墙面喷刷涂料	1. 喷刷涂料部位：正立面、背立面、栏板内侧 2. 腻子种类：刮耐水腻子，两遍 3. 涂料品种、喷刷遍数：真石漆	m2	2434.23	137.48	334657.94
33	011403001005	抹灰面油漆	1. 部位：走廊 2. 顶面刮耐水腻子两遍	m2	686.7	23.91	16419.00

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：靖边县第八中学维修改造-土建装饰 专业/标段：房屋建筑与装饰工程 第 5 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
		室外工程					13141.55
		拆除部分					1138.85
34	041001001001	拆除路面	1. 150mm混凝土面层 2. 200mm水泥土基层	m2	9	55.17	496.53
35	041001001002	拆除路面	1. 13mm塑胶面层+30mm沥青砂+40mm沥青混凝土 2. 200mm水泥土基层	m2	9	44.49	400.41
36	010103002001	余方弃置	1. 建筑垃圾 2. 外运运距：5km	m3	5.7	42.44	241.91
		新建部分					12002.7
37	011601002001	水泥混凝土面层	1. 150 厚c25 混凝土路面, 分块现浇, 震捣密实, 随打随抹平, 每块路面长度不大6m, 留缝10宽用沥青砂填实 2. 20厚粗砂隔离层, 满铺刮平 3. 200 厚%水泥土夯实 4. 素土夯实、压实度》93%	m2	9	123.77	1113.93
38	011601003001	塑胶面层	1. 13厚塑胶面层 2. 30厚沥青砂碾压 3. 40厚沥青混凝土压平 4. 20厚粗砂隔离层, 满铺刮平 5. 200厚5%水泥土夯实 6. 素土夯实、压实度》93%	m2	9	276.53	2488.77
39	010503014001	盖板	1. 构件名称: 预制加钢筋混凝土盖板 2. 构件尺寸: 1500*1500*150mm 3. C250球墨铸铁井盖（单侧开启、两侧对开）	套	4	1600.00	6400.00

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：靖边县第八中学维修改造-土建装饰

专业/标段: 房屋建筑与装饰工程

第 6 页 共 6 页

[illegible]

措施项目清单计价表

工程名称：靖边县第八中学维修改造-土建装饰

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征或工作内容	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
一		通用措施					150619.63
1	011801001001	安全文明施工措施费		项	1	120236.83	120236.83
2	011801004001	冬雨季施工增加费		项	1	14714.54	14714.54
3	011801003001	夜间施工增加费		项	1	4904.85	4904.85
4	011801002001	二次搬运费		项	1	6471.67	6471.67
5	011801005001	测量放线定位复测费		项	1	4291.74	4291.74
二		专业措施					70350.32
1	011802001001	脚手架		项	1	70350.32	70350.32
合 计							220969.95

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：靖边县第八中学维修改造-土建装饰 专业/标段：房屋建筑与装饰工程 第 1 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					合计
						其中					
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
	一	分部分项									
		第十一小学									
		公厕									
1	011708002001	铲除涂料面	1.部位：正立面、侧立面 2.人工铲除	m2	16-48 换	3.28			0.61	0.37	4.26
2	011404001002	墙面喷刷涂料	1.喷刷涂料部位：正立面、侧立面 2.腻子种类：刮耐水腻子，两遍 3.涂料品种、喷刷遍数：真石漆	m2	14-187	73.25	42.24		13.67	8.32	137.48
		锅炉房									
3	011708002011	铲除涂料面	1.部位：正立面 2.人工铲除	m2	16-48 换	3.28			0.61	0.37	4.26
4	011404001001	墙面喷刷涂料	1.喷刷涂料部位：正立面 2.腻子种类：刮耐水腻子，两遍 3.涂料品种、喷刷遍数：真石漆	m2	14-187	73.25	42.24		13.67	8.32	137.48
		办公楼									
5	011708002002	铲除涂料面	1.部位：背立面、侧立面、栏板内侧、走廊顶板、结构梁 2.人工铲除	m2	16-48 换	3.28			0.61	0.37	4.26

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：靖边县第八中学维修改造-土建装饰 专业/标段：房屋建筑与装饰工程 第 2 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					合计
						其中					
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
6	011404001003	墙面喷刷涂料	1. 喷刷涂料部位：正立面 2. 外挂耐碱玻纤网格布130g/m² 3. 涂料品种、喷刷遍数：真石漆	m2	12-13;14-187	79.4	44.34		14.82	9.02	147.58
7	011404001004	墙面喷刷涂料	1. 喷刷涂料部位：背立面、侧立面、栏板内侧 2. 腻子种类：刮耐水腻子，两遍 3. 涂料品种、喷刷遍数：真石漆	m2	14-187	73.25	42.24		13.67	8.32	137.48
8	011403001001	抹灰面油漆	1. 部位：走廊 2. 顶面刮耐水腻子两遍	m2	14-230	14.78	4.69		2.76	1.68	23.91
		综合楼									
9	011708002012	铲除涂料面	1. 部位：背立面、侧立面、栏板内侧、走廊顶板、结构梁 2. 人工铲除	m2	16-48 换	3.28			0.61	0.37	4.26
10	011404001005	墙面喷刷涂料	1. 喷刷涂料部位：正立面 2. 外挂耐碱玻纤网格布130g/m² 3. 涂料品种、喷刷遍数：真石漆	m2	12-13;14-187	79.4	44.34		14.82	9.02	147.58
11	011404001006	墙面喷刷涂料	1. 喷刷涂料部位：背立面、侧立面、栏板内侧 2. 腻子种类：刮耐水腻子，两遍 3. 涂料品种、喷刷遍数：真石漆	m2	14-187	73.25	42.24		13.67	8.32	137.48

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：靖边县第八中学维修改造-土建装饰			专业/标段：房屋建筑与装饰工程			第 3 页 共 8 页				
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价				
						其中				
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润
12	011403001002	抹灰面油漆	1.部位：走廊 2.顶面刮耐水腻子两遍	m2	14-230	14.78	4.69		2.76	1.68
		宿舍楼								
13	011708002013	铲除涂料面	1.部位：正立面、背立面、侧立面、栏板内侧、走廊顶板、结构梁 2.人工铲除	m2	16-48 换	3.28			0.61	0.37
14	011404001008	墙面喷刷涂料	1.喷刷涂料部位：正立面、背立面、侧立面、栏板内侧 2.腻子种类：刮耐水腻子，两遍 3.涂料品种、喷刷遍数：真石漆	m2	14-187	73.25	42.24		13.67	8.32
15	011403001003	抹灰面油漆	1.部位：走廊 2.顶面刮耐水腻子两遍	m2	14-230	14.78	4.69		2.76	1.68
		餐厅								
16	011708002014	铲除涂料面	1.部位：正立面、背立面、侧立面 2.人工铲除	m2	16-48 换	3.28			0.61	0.37
17	011404001009	墙面喷刷涂料	1.喷刷涂料部位：正立面、背立面、侧立面 2.腻子种类：刮耐水腻子，两遍 3.涂料品种、喷刷遍数：真石漆	m2	14-187	73.25	42.24		13.67	8.32
		教学楼								

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：靖边县第八中学维修改造-土建装饰			专业/标段：房屋建筑与装饰工程			第 4 页 共 8 页				
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价				
						其中				
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润
18	011708002015	铲除涂料面	1.部位：背立面、侧立面、走廊顶板、结构梁、栏板内侧 2.人工铲除	m2	16-48 换	3.28			0.61	0.37
19	011404001010	墙面喷刷涂料	1.喷刷涂料部位：正立面 2.外挂耐碱玻纤网格布130g/m ² 3.涂料品种、喷刷遍数：真石漆	m2	12-13;14-187	79.4	44.34		14.82	9.02
20	011404001011	墙面喷刷涂料	1.喷刷涂料部位：背立面、侧立面、栏板内侧 2.腻子种类：刮耐水腻子，两遍 3.涂料品种、喷刷遍数：真石漆	m2	14-187	73.25	42.24		13.67	8.32
21	011403001004	抹灰面油漆	1.部位：走廊 2.顶面刮耐水腻子两遍	m2	14-230	14.78	4.69		2.76	1.68
		第八中学								
		女生公寓								
22	011708002016	铲除涂料面	1.部位：背立面、侧立面 2.人工铲除	m2	16-48 换	3.28			0.61	0.37
23	011404001012	墙面喷刷涂料	1.喷刷涂料部位：正立面 2.外挂耐碱玻纤网格布130g/m ² 3.涂料品种、喷刷遍数：真石漆	m2	12-13;14-187	79.4	44.34		14.82	9.02

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：靖边县第八中学维修改造-土建装饰

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 5 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					合计
						其中					
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
24	011404001013	墙面喷刷涂料	1.喷刷涂料部位:背立面、侧立面 2.腻子种类:刮耐水腻子,两遍 3.涂料品种、喷刷遍数:真石漆	m2	14-187	73.25	42.24		13.67	8.32	137.48
		男生公寓									
25	011708002017	铲除涂料面	1.部位:背立面 2.人工铲除	m2	16-48 换	3.28			0.61	0.37	4.26
26	011404001014	墙面喷刷涂料	1.喷刷涂料部位:正立面 2.外挂耐碱玻纤网格布130g/m² 3.涂料品种、喷刷遍数:真石漆	m2	12-13;14-187	79.4	44.34		14.82	9.02	147.58
27	011404001015	墙面喷刷涂料	1.喷刷涂料部位:背立面 2.腻子种类:刮耐水腻子,两遍 3.涂料品种、喷刷遍数:真石漆	m2	14-187	73.25	42.24		13.67	8.32	137.48
		办公楼									
28	011708002018	铲除涂料面	1.部位:正立面、侧立面 2.人工铲除	m2	16-48 换	3.28			0.61	0.37	4.26
29	011404001016	墙面喷刷涂料	1.喷刷涂料部位:背立面 2.外挂耐碱玻纤网格布130g/m² 3.涂料品种、喷刷遍数:真石漆	m2	12-13;14-187	79.4	44.34		14.82	9.02	147.58

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：靖边县第八中学维修改造-土建装饰

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 6 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					合计
						其中					
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
30	011404001017	墙面喷刷涂料	1.喷刷涂料部位:正立面、侧立面 2.腻子种类:刮耐水腻子,两遍 3.涂料品种、喷刷遍数:真石漆	m2	14-187	73.25	42.24		13.67	8.32	137.48
		教学楼									
31	011708002019	铲除涂料面	1.部位:正立面、走廊顶板、结构梁 2.人工铲除	m2	16-48 换	3.28			0.61	0.37	4.26
32	011404001019	墙面喷刷涂料	1.喷刷涂料部位:正立面、背立面、栏板内侧 2.腻子种类:刮耐水腻子,两遍 3.涂料品种、喷刷遍数:真石漆	m2	14-187	73.25	42.24		13.67	8.32	137.48
33	011403001005	抹灰面油漆	1.部位:走廊 2.顶面刮耐水腻子两遍	m2	14-230	14.78	4.69		2.76	1.68	23.91
		室外工程									
		拆除部分									
34	041001001001	拆除路面	1.150mm混凝土面层 2.200mm水泥土基层	m2	借10-1-3;借10-1-19 换	40.11	0.04	2.23	7.71	5.08	55.17
35	041001001002	拆除路面	1.13mm塑胶面层+30mm沥青砂+40mm沥青混凝土 2.200mm水泥土基层	m2	借10-1-1;借10-1-19 换	32.99	0.03	0.95	6.34	4.18	44.49
36	010103002001	余方弃置	1.建筑垃圾 2.外运运距:5km	m3	1-123;1-127 换	1.19		30.31	6.8	4.14	42.44

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

第 7 页 共 8 页

[illegible]

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

第 8 页 共 8 页

[illegible]

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

主要材料价格表

专业：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

工程名称:靖边县第八中学维修改造-采暖 专业/标段:通用安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	金 额（元）
1	分部分项工程项目费	155651.32
1.1	其中：建筑工人社保费用	5419
2	措施项目费	6670.62
2.1	专业措施项目费	
2.1.1	其中：建筑工人社保费用	
2.2	通用措施费	6670.62
2.2.1	安全文明施工措施费	5029.75
2.2.2	冬雨季施工增加费	796.99
2.2.3	夜间施工增加费	264.55
2.2.4	二次搬运费	348.27
2.2.5	测量放线定位复测费	231.06
3	其他项目费	
3.1	暂列金额	
3.2	专业工程暂估价	
3.3	计日工	
3.4	总承包服务费	
3.4.1	发包人提供材料保管费	
3.4.2	发包人发包专业工程的总承包服务费	
3.5	优质工程增加费	
3.6	智慧工地增加费	
4	税前工程造价	162321.94
5	增值税	14608.97
6	单位工程造价	176930.91
	合 计	176930.91

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：靖边县第八中学维修改造-采暖 专业/标段：通用安装工程 第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
		第八中学教学楼采暖					85535.24
		拆除部分					5510.23
1	011712001003	管道拆除	1. 管道种类、材质:供暖管 2. 人工拆除	m	324.42	5.87	1904.35
2	011714001002	暖气片拆除	1. 暖气材质:铸铁暖气片 2. 拆除倒运至室外	片	597	6.04	3605.88
		新建部分					80025.01
3	031001002010	钢管	1. 材质:镀锌钢管 2. 规格:DN50 3. 安装部位:室内	m	34.16	77.16	2635.79
4	031001002011	钢管	1. 材质:镀锌钢管 2. 规格:DN40 3. 安装部位:室内	m	44.66	75.38	3366.47
5	031001002012	钢管	1. 材质:镀锌钢管 2. 规格:DN32 3. 安装部位:室内	m	50.41	68.25	3440.48
6	031001002013	钢管	1. 材质:镀锌钢管 2. 规格:DN25 3. 安装部位:室内	m	195.19	62.69	12236.46
7	031004002007	钢制散热器	1. 型号:GZ7-2.3 2/6-12(中心距:600mm) 2. 柱数:14柱 3. 安装方式:挂式	组	11	1185.33	13038.63
8	031004002008	钢制散热器	1. 型号:GZ7-2.3 2/6-12(中心距:600mm) 2. 柱数:15柱 3. 安装方式:挂式	组	21	1265.33	26571.93
9	031004002009	钢制散热器	1. 型号:GZ7-2.3 2/6-12(中心距:600mm) 2. 柱数:20柱 3. 安装方式:挂式	组	3	1694.55	5083.65

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：靖边县第八中学维修改造-采暖 专业/标段：通用安装工程 第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
10	031004002010	钢制散热器	1. 型号: GZ7-2. 3 2/6-12(中心距: 600mm) 2. 柱数: 24柱 3. 安装方式: 挂式	组	1	2014. 55	2014. 55
11	031004002012	钢制散热器	1. 型号: GZ7-2. 3 2/6-12(中心距: 600mm) 2. 柱数: 26柱 3. 安装方式: 挂式	组	1	2174. 55	2174. 55
12	031004002013	钢制散热器	1. 型号: GZ7-2. 3 2/6-12(中心距: 600mm) 2. 柱数: 18柱 3. 安装方式: 挂式	组	1	1534. 55	1534. 55
13	031002001019	阀门	1. 类型: 两通恒温 控制阀 2. 材质: 铜制 3. 规格、压力等 级: DN20	个	38	49. 45	1879. 10
14	031002001020	阀门	1. 类型: 锁闭调节 阀 2. 材质: 铜制 3. 规格、压力等 级: DN20	个	38	56. 11	2132. 18
15	031002001021	阀门	1. 类型: 自动排气 阀 2. 材质: 铜制 3. 规格、压力等 级: DN25	个	2	130. 53	261. 06
16	031002001022	阀门	1. 类型: 平衡阀 2. 材质: 铜制 3. 规格、压力等 级: DN40	个	2	590. 93	1181. 86
17	031002001023	阀门	1. 类型: 闸阀 2. 材质: 铜制 3. 规格、压力等 级: DN32	个	1	119. 58	119. 58
18	031002001024	阀门	1. 类型: 截止阀 2. 材质: 铜制 3. 规格、压力等 级: DN25	个	20	80. 36	1607. 20

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：靖边县第八中学维修改造-采暖 专业/标段：通用安装工程 第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
19	031002001025	阀门	1. 类型:截止阀 2. 材质:铜制 3. 规格、压力等级:DN40	个	1	155.40	155.40
20	031007001002	管道支架	1. 类型:吊装支架 2. 材质:角钢支架	kg	27	21.91	591.57
		室外地沟采暖					70116.08
		拆除部分					4147.66
21	011712001002	管道拆除	1. 地沟内管道	m	367.7	11.28	4147.66
		新建部分					65968.42
22	031001002006	钢管	1. 材质:无缝钢管 2. 规格:DN150 3. 安装部位:室外地沟 4. 管道除锈、刷红丹防锈漆两遍 5. 聚氨酯硬质泡沫塑料保温,厚度40mm,聚乙烯管保护层	m	40.27	212.69	8565.03
23	031001002007	钢管	1. 材质:无缝钢管 2. 规格:DN125 3. 安装部位:室外地沟 4. 管道除锈、刷红丹防锈漆两遍 5. 聚氨酯硬质泡沫塑料保温,厚度40mm,聚乙烯管保护层	m	51.26	154.81	7935.56
24	031001002008	钢管	1. 材质:无缝钢管 2. 规格:DN100 3. 安装部位:室外地沟 4. 管道除锈、刷红丹防锈漆两遍 5. 聚氨酯硬质泡沫塑料保温,厚度40mm,聚乙烯管保护层	m	98.88	131.79	13031.40

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：靖边县第八中学维修改造-采暖 专业/标段：通用安装工程 第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
25	031001002009	钢管	1. 材质: 无缝钢管 2. 规格: DN70 3. 安装部位: 室外地沟 4. 管道除锈、刷红丹防锈漆两遍 5. 聚氨酯硬质泡沫塑料保温, 厚度40mm, 聚乙烯管保护层	m	177.69	87.37	15524.78
26	031002001011	阀门	1. 类型: 平衡阀 2. 型号: PQ340F-16P型法兰阀门 3. 规格、压力等级: DN150	个	1	3169.13	3169.13
27	031002001012	阀门	1. 类型: 调节阀 2. 材质: PQ340F-16P型法兰阀门 3. 规格、压力等级: DN150	个	1	1853.38	1853.38
28	031002001013	阀门	1. 类型: 平衡阀 2. 型号: PQ340F-16P型法兰阀门 3. 规格、压力等级: DN125	个	1	1854.81	1854.81
29	031002001014	阀门	1. 类型: 调节阀 2. 材质: PQ340F-16P型法兰阀门 3. 规格、压力等级: DN125	个	1	1504.01	1504.01
30	031002001015	阀门	1. 类型: 平衡阀 2. 型号: PQ340F-16P型法兰阀门 3. 规格、压力等级: DN70	个	6	1155.98	6935.88
31	031002001016	阀门	1. 类型: 调节阀 2. 材质: PQ340F-16P型法兰阀门 3. 规格、压力等级: DN70	个	6	863.38	5180.28

分部分项工程项目清单计价表

工程名称:靖边县第八中学维修改造-采暖 专业/标段:通用安装工程

第 5 页 共 5 页

[illegible]

措施项目清单计价表

工程名称: 靖边县第八中学维修改造-采暖 专业/标段: 通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：靖边县第八中学维修改造-采暖			专业/标段：通用安装工程			第 1 页 共 6 页					
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					合计
						其中					
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
	—	分部分项									
		第八中学教学楼采暖									
		拆除部分									
1	011712001003	管道拆除	1. 管道种类、材质: 供暖管 2. 人工拆除	m	借16-60	4.32		0.17	0.83	0.55	5.87
2	011714001002	暖气片拆除	1. 暖气材质: 铸铁暖气片 2. 拆除倒运至室外	片	借9-40	4.23	0.46		0.81	0.54	6.04
		新建部分									
3	031001002010	钢管	1. 材质: 镀锌钢管 2. 规格: DN50 3. 安装部位: 室内	m	10-2-17; 10-10-142	39.03	24.2	1.49	7.5	4.94	77.16
4	031001002011	钢管	1. 材质: 镀锌钢管 2. 规格: DN40 3. 安装部位: 室内	m	10-2-16; 10-10-141	37.62	24.63	1.14	7.23	4.76	75.38
5	031001002012	钢管	1. 材质: 镀锌钢管 2. 规格: DN32 3. 安装部位: 室内	m	10-2-15; 10-10-140	36.23	19.42	1.04	6.97	4.59	68.25
6	031001002013	钢管	1. 材质: 镀锌钢管 2. 规格: DN25 3. 安装部位: 室内	m	10-2-14; 10-10-139	34.16	16.77	0.87	6.57	4.32	62.69
7	031004002007	钢制散热器	1. 型号: GZ7-2.32/6-12(中心距: 600mm) 2. 柱数: 14柱 3. 安装方式: 挂式	组	10-7-12	40.2	1132.13	0.18	7.73	5.09	1185.33

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：靖边县第八中学维修改造-采暖				专业/标段：通用安装工程				第 2 页 共 6 页			
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					合计
						其中					
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
8	031004002008	钢制散热器	1. 型号: GZ7-2.32/6-12(中心距: 600mm) 2. 柱数: 15柱 3. 安装方式: 挂式	组	10-7-12	40.2	1212.13	0.18	7.73	5.09	1265.33
9	031004002009	钢制散热器	1. 型号: GZ7-2.32/6-12(中心距: 600mm) 2. 柱数: 20柱 3. 安装方式: 挂式	组	10-7-13	62.24	1612.28	0.18	11.97	7.88	1694.55
10	031004002010	钢制散热器	1. 型号: GZ7-2.32/6-12(中心距: 600mm) 2. 柱数: 24柱 3. 安装方式: 挂式	组	10-7-13	62.24	1932.28	0.18	11.97	7.88	2014.55
11	031004002012	钢制散热器	1. 型号: GZ7-2.32/6-12(中心距: 600mm) 2. 柱数: 26柱 3. 安装方式: 挂式	组	10-7-13	62.24	2092.28	0.18	11.97	7.88	2174.55
12	031004002013	钢制散热器	1. 型号: GZ7-2.32/6-12(中心距: 600mm) 2. 柱数: 18柱 3. 安装方式: 挂式	组	10-7-13	62.24	1452.28	0.18	11.97	7.88	1534.55
13	031002001019	阀门	1. 类型: 两通恒温控制阀 2. 材质: 铜制 3. 规格、压力等级: DN20	个	10-5-32	20.31	22.27	0.39	3.91	2.57	49.45

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：靖边县第八中学维修改造-采暖			专业/标段：通用安装工程			第 3 页 共 6 页				
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价				
						其中				
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润
14	031002001020	阀门	1.类型:锁闭调节阀 2.材质:铜制 3.规格、压力等级:DN20	个	10-5-2	18.37	31.15	0.73	3.53	2.33
15	031002001021	阀门	1.类型:自动排气阀 2.材质:铜制 3.规格、压力等级:DN25	个	10-5-30	27.66	93.88	0.17	5.32	3.5
16	031002001022	阀门	1.类型:平衡阀 2.材质:铜制 3.规格、压力等级:DN40	个	10-5-5	42.79	533.15	1.34	8.23	5.42
17	031002001023	阀门	1.类型:闸阀 2.材质:铜制 3.规格、压力等级:DN32	个	10-5-4	27.23	82.53	1.13	5.24	3.45
18	031002001024	阀门	1.类型:截止阀 2.材质:铜制 3.规格、压力等级:DN25	个	10-5-3	21.39	51.28	0.87	4.11	2.71
19	031002001025	阀门	1.类型:截止阀 2.材质:铜制 3.规格、压力等级:DN40	个	10-5-5	42.79	97.62	1.34	8.23	5.42
20	031007001002	管道支架	1.类型:吊装支架 2.材质:角钢支架	kg	10-10-1	12.14	4.93	0.97	2.33	1.54
		室外地沟采暖								
		拆除部分								
21	011712001002	管道拆除	1.地沟内管道	m	借16-62	8.42		0.17	1.62	1.07
		新建部分								

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：靖边县第八中学维修改造-采暖			专业/标段：通用安装工程			第 4 页 共 6 页				
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价				
						其中				
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润
22	031001002006	钢管	1.材质:无缝钢管 2.规格:DN150 3.安装部位:室外地沟 4.管道除锈、刷红丹防锈漆两遍 5.聚氨酯硬质泡沫塑料保温,厚度40mm,聚乙烯管保护层	m	10-2-30;12-1 -11;12-2-245 ;12-10-86;10 -10-147	52.69	129.81	13.39	10.13	6.67
23	031001002007	钢管	1.材质:无缝钢管 2.规格:DN125 3.安装部位:室外地沟 4.管道除锈、刷红丹防锈漆两遍 5.聚氨酯硬质泡沫塑料保温,厚度40mm,聚乙烯管保护层	m	10-2-29;12-1 -11;12-2-245 ;12-10-82;10 -10-146	47.29	81.43	11.01	9.09	5.99
24	031001002008	钢管	1.材质:无缝钢管 2.规格:DN100 3.安装部位:室外地沟 4.管道除锈、刷红丹防锈漆两遍 5.聚氨酯硬质泡沫塑料保温,厚度40mm,聚乙烯管保护层	m	10-2-28;12-1 -11;12-2-245 ;12-10-82;10 -10-145	39.42	69.85	9.95	7.58	4.99

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

第 5 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综合单价					合计
						其中					
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
25	031001002009	钢管	1. 材质:无缝钢管 2. 规格:DN70 3. 安装部位:室外地沟 4. 管道除锈、刷红丹防锈漆两遍 5. 聚氨酯硬质泡沫塑料保温,厚度40mm,聚乙烯管保护层	m	10-2-27;12-11;12-2-245;12-10-82;10-10-144	33.24	41.44	2.09	6.39	4.21	87.37
26	031002001011	阀门	1. 类型:平衡阀 2. 型号:PQ340F-16P型法兰阀门 3. 规格、压力等级:DN150	个	10-5-43	179.37	2905.94	26.62	34.49	22.71	3169.13
27	031002001012	阀门	1. 类型:调节阀 2. 材质:PQ340F-16P型法兰阀门 3. 规格、压力等级:DN150	个	10-5-43	179.37	1590.19	26.62	34.49	22.71	1853.38
28	031002001013	阀门	1. 类型:平衡阀 2. 型号:PQ340F-16P型法兰阀门 3. 规格、压力等级:DN125	个	10-5-42	159.92	1617.39	26.5	30.75	20.25	1854.81
29	031002001014	阀门	1. 类型:调节阀 2. 材质:PQ340F-16P型法兰阀门 3. 规格、压力等级:DN125	个	10-5-42	159.92	1266.59	26.5	30.75	20.25	1504.01

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

第 6 页 共 6 页

[illegible]

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

主要材料价格表

工程名称：靖边县第八中学维修改造-采暖 专业：通用安装工程 第 1 页 共 2 页

序号	编码	材料名称	型号规格	单位	市场价	备注
1	012300002	型钢	(综合)	kg	3.9	
2	130505012	红丹环氧防锈涂料		kg	15.16	
3	143513004	T31固化剂		kg	80	
4	144100003	胶粘剂		kg	10	
5	151311005①	聚氨酯硬质泡沫塑料保温		m3	756	
6	170100002①	无缝钢管 DN150	(综合)	m	94.16	
7	170100002②	无缝钢管 DN125	(综合)	m	52.82	
8	170100002③	无缝钢管 DN100	(综合)	m	47.69	
9	170100002④	无缝钢管 DN70	(综合)	m	26.01	
10	170300002①	镀锌钢管 DN50	(综合)	m	20.58	
11	170300002②	镀锌钢管 DN25	(综合)	m	10.23	
12	170300002③	镀锌钢管 DN32	(综合)	m	13.21	
13	170300002⑥	镀锌钢管 DN40	(综合)	m	20.58	
14	180300004①	钢管焊接管件 DN150		个	79	
15	180300004②	钢管焊接管件 DN125		个	51.9	
16	180300004③	钢管焊接管件 DN100		个	36.4	
17	180300004④	钢管焊接管件 DN70		个	24.1	
18	181315002	镀锌钢管螺纹管件		个	5	
19	190001001①	调节阀 DN70		个	704.4	
20	190001001②	平衡阀 DN70		个	997	
21	190001001③	调节阀 DN125		个	1226.2	
22	190001001④	平衡阀 DN125		个	1577	
23	190001001⑤	调节阀 DN150		个	1531.25	
24	190001001⑥	平衡阀 DN150		个	2847	
25	190003002⑩	泄水阀 DN32	(综合)	个	65	
26	190003002⑪	闸阀 DN32	(综合)	个	68	
27	190003002②	锁闭调节阀 DN20	(综合)	个	23.63	
28	190003002③	平衡阀 DN40	(综合)	个	510	
29	190003002⑦	截止阀 DN40	(综合)	个	78.78	
30	190003002⑨	截止阀 DN25	(综合)	个	40.8	
31	194101001②	自动排气阀 DN25		个	85	
32	194101001③	自动排气阀 DN20		个	45	
33	220301001⑩	钢制散热器24柱	柱式	组	1920	
34	220301001⑪	钢制散热器26柱	柱式	组	2080	

主要材料价格表

专业：通用安装工程

第 2 页 共 2 页

[illegible]

榆林正博建筑工程有限公司（加盖公章）

2026年8月24日